

Relatório de Inventário de Estoque por SubGrupo.

EMPRESA:1-SOCIEDADE DE PORTOS E HIDROVIAS DO ESTADO DE RONDONIA CNPJ: 02.278.152/0001-86 I.E.:ISENTO

FILIAL:1-SOCIEDADE DE PORTOS E HIDROVIAS DO ESTADO DE RONDONIA CNPJ: 02.278.152/0001-86 I.E.:ISENTO

FOLHA NR.:

ESTOQUE EXISTENTE EM:

31/12/2024

CÓDIGO	MATERIAL	UND	QUANT	UNITÁRIO	TOTAL
SUBGRUPO : MERCADORIA					
4	CAPA DE PROCES EM CARTOL PLASTIF LOGO PORTO	UN	129,00	2,90	374,10
7	COLCHETE Nº 8	UN	1,00	3,80	3,80
8	COLCHETE Nº 10	UN	14,00	4,10	57,40
9	COLCHETE Nº 15	UN	12,00	3,38	40,56
11	ENVELOPE BRANCO OFICIO A4 MEDIO	UN	122,00	0,10	12,20
12	ENVELOPE BRANCO 22 X 11	UN	354,00	0,17	60,18
14	FIO BARBANTE DE ALGODÃO	UN	10,00	0,61	6,10
17	PASTA AZ LOMBO LARGO	UN	30,00	10,00	300,00
19	PASTA COM GRAMPO PLASTICO	UN	2,00	1,65	3,30
20	PERFURADOR DE PAPEL DIVERSOS	UN	5,00	44,50	222,50
29	ENVELOPE BRANCO LOGO PORTO	UN	84,00	0,12	10,08
34	CAPA PARA ENCARDENAÇÃO COLORIDA	UN	14,00	0,29	4,06
38	PAPEL TERMICO ROLO	UN	3,00	3,09	9,27
42	CAIXA ARQUIVO PLASTICO AMARELA VERDE PRETA	UN	56,00	3,00	168,00
43	BOBINA TERMICA 57MM CUPOM FISCAL BALANÇA	UN	25,00	27,00	675,00
49	COPO DESCARTAVEL 50 ML L NORTH	PCT	56,00	1,34	75,04
50	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13	CX	1,00	4,14	4,14
53	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 9/12	CX	12,00	5,20	62,40
54	LIVRO PROTOCOLO PQ100 F	UN	5,00	8,34	41,70
56	NOTE FIX 38X50 PEQUENO	UN	9,00	4,90	44,10
58	PASTA SUSPENSAS EM PLASTICO	UN	95,00	2,96	281,20
64	PASTA PORTO LOGO	UN	102,00	2,96	301,92
71	GRAMPEADOR 23/6 A 23/24 HOLANDA PAPELARIA	UN	1,00	0,73	0,73
77	PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERDE (NAO RECARREGAVEL) TCC DE A. FE	UN	1,00	1,16	1,16
86	EXTRATOR DE GRAMPO TCC DE A. FERREIRA	UN	7,00	1,16	8,12
89	CLIPS TAMANHO 8/0 TCC DE A. FERREIRA	CX	51,00	1,47	74,97
91	CLIPS 1/0 COM 100 UNID	CX	2,00	1,49	2,98
92	CLIPS 2/0 COM 100 UNID	CX	1,00	1,49	1,49
93	CLIPS 3/0 50 UNID	CX	1,00	1,35	1,35
94	CLIPS 4/0 COM 50 UNID	CX	8,00	1,38	11,04
117	GRAMPEADOR DE PAPEL MESA 100 FL'S ADECK RBR COMERCIAL	UN	5,00	91,60	458,00
359	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 3 PRETO DAGEAL	UN	9,00	6,32	56,88
361	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA AMARELO DAGEAL	UN	26,00	10,00	260,00
362	CAIXA DE CORRESPONDENCIA ACRILICA TRIPLA CRISTAL DAGEAL	UN	2,00	60,50	121,00
365	CANETA MARCA CD E DVD PRETO DAGEAL	UN	22,00	3,97	87,34
371	COLA BRANCA 90 G DAGEAL	UN	4,00	2,32	9,28
372	CORRETIVO LIQUIDO DAGEAL	UN	1,00	2,79	2,79
373	ENVELOPE KRAFT DAGEAL	PCT	89,00	0,20	17,93
375	FITA ADESIVA VERDE DAGEAL	UN	25,00	1,34	33,50
376	FITA ADESIVA LARGA DAGEAL	UN	111,00	5,27	584,97
377	FITA DUPLA FACE	UN	6,00	10,00	60,00
378	FLANELA DAGEAL	UN	3,00	3,07	9,21
380	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO DAGEAL	CX	53,00	3,87	205,11
381	LAPIS PRETO DAGEAL	UN	49,00	1,43	70,07
382	MOUSE OPTICO USB DAGEAL	UN	10,00	28,49	284,90
383	PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO CRISTAL DAGEAL	UN	179,00	3,71	664,09
384	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATOMICO PRETO DAGEAL	UN	11,00	2,69	29,59
385	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATOMICO AZUL DAGEAL	UN	13,00	2,99	38,87
386	REFIL COLA QUENTE GROSSA DAGEAL	UN	33,00	2,32	76,56
387	REGUA ALUMINIO DAGRAL	UN	1,00	5,64	5,64
388	TINTA PARA CARIMBO PRETO DAGEAL	UN	2,00	4,96	9,92
389	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATOMICO VERMELHO DAGEAL	UN	16,00	2,69	43,04
397	XICARA CAFE C/ PIRES	UN	10,00	14,43	144,30
418	DISCO COMPACTO - CD/DVD, TIPO : REGRAVÁVEL /DVD-RW , CAP. DVD RO	UND	5,00	3,44	17,20
419	LIVRO ATA, CARACTERÍSTICAS: 100 FOLHAS CAPA DURA, COR PRETA, DIM.	UND	13,00	19,10	248,30
420	CLIPS, MATERIAL: METAL , TRATAMENTO SUPERFICIAL : NIQUELADO TAM. N	UND	30,00	3,55	106,50
422	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, TIPO: PARA QUADRO BRANCO, COR AZUL	UND	20,00	3,88	77,60
423	PINCEL PARA QUADRO BRANCO , TIPO : PARA QUADRO BRANCO; COR VERM	UND	19,00	4,32	82,08
424	PILHA , TAM. GRANDE MODELO D	Emb	15,00	42,76	641,40
426	FITA ADESIVA , MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO MONOFACE , LARG. 12MM,	UND	14,00	2,01	28,14
428	PASTA COM ELÁSTICO, TAM. OFICIO COM ELÁSTICO NA COR DA PASTA MED	UND	35,00	4,15	145,25
462	PASTA Med. 31 cm x 44 cm aberta, Com 4/4 CORES capa e contracapa Papel	Mil	2,00	950,00	1.900,00
487	AGUA MINERAL MINALINDA 20L	UN	1,00	7,18	7,18
488	AGUA MINERAL MINALINDA 500ML	UN	160,00	0,83	132,80
681	LIXEIRA 30L BRANCO C/PEDAL INJEPLASTEC 191	UN	5,00	63,25	316,25
682	LIXEIRA 40L BRANCA C/PEDAL JAGUAR 1793	PC	4,00	66,67	266,68
697	CAFE EM PO 500G - BRASILEIRO	PC	39,00	15,30	596,70
700	FACA P/COZINHA 7 CHURRASCO BRANCO 1X1	UND	3,00	27,00	81,00
701	PANELUX FRIGIDEIRA FRANCESA 20CM AA CEREJA MAGNIFIC	UND	3,00	38,00	114,00
703	PRATO DESC 21CM 1X10 CRISTALCOPO	UND	77,00	3,90	300,30

Relatório de Inventário de Estoque por SubGrupo.

EMPRESA:1-SOCIEDADE DE PORTOS E HIDROVIAS DO ESTADO DE RONDONIA CNPJ: 02.278.152/0001-86 I.E.:ISENTO

FILIAL:1-SOCIEDADE DE PORTOS E HIDROVIAS DO ESTADO DE RONDONIA CNPJ: 02.278.152/0001-86 I.E.:ISENTO

FOLHA NR.:

ESTOQUE EXISTENTE EM:

31/12/2024

CÓDIGO	MATERIAL	UND	QUANT	UNITÁRIO	TOTAL
704	CALCULADORA DE MESA DE DIGITOS, DISPLAY GRANDE, FONTES DE ENERG	UN	11,00	20,01	220,11
705	BANDEJA PARA EXPEDIENTE, EM ACRILICO COR FUME, DIMEN. 25X35X4CM (	UN	10,00	29,65	296,50
706	PLACA DE ISOPOR EPS 5MM100X50CM	UN	15,00	4,46	66,90
708	COMPACTOR CANETA ECONOMIC 1X1 AZUL	UND	150,00	0,58	87,00
709	COMPACTOR CANETA ECONOMIC 1X1 PRETA	UND	50,00	0,58	29,00
710	COMPACTOR CANETA ECONOMIC 1X1 VERMELHA	UND	44,00	0,58	25,52
711	GRAFITE 0.7MM BRW 1X1 - CF0701	UND	28,00	0,68	19,04
712	LUVA VINIFLEX DESC. TAM M C/100 VA BENE	CXA	9,00	18,91	170,19
714	PINCEL ATOMICO PRETO 1X1 BRW	UND	19,00	1,82	34,58
726	AGUA MINERAL MINALINDA 20L	UN	118,00	5,39	636,02
739	ES] BORRACHA BRANCA C/ CAPA FUTURO UND	UND	14,00	0,92	12,88
740	ES] PISTOLA COLA QUENTE GRANDE 10-40 W	UN	4,00	19,00	76,00
741	ES] GRAMPEADOR METAL 13 CM 25 FOLHAS	UN	8,00	15,00	120,00
742	ES] ALFINETE PARA MAPA CABECA TACA 50 UND	UN	10,00	2,37	23,70
743	ES] PRENDEDOR METAL BINDER 32MM POTE C 24 UND	UN	4,00	11,50	46,00
744	ES] MARCADOR QUADRO BRANCO PRETO UND	UN	6,00	2,00	12,00
745	ES] APONTADOR PLASTICO SIMPLES RETANGULAR UND	UN	22,00	0,23	5,06
760	916000# - FILTRO DE LINHA - 100 - 240VAC - PRETO - 6 TOMADAS	PC	17,00	21,56	366,52
768	PILHA/BATERIA 12V 23A	UN	15,00	4,41	66,15
769	TESOURA ACO INOX 8 POLEGADAS 21 CM	UN	20,00	6,58	131,60
770	PASTA L A4 TRANSPARENTE	UN	41,00	1,12	45,92
771	PASTA CATALOGO C/ 100 ENVELOPES	UN	14,00	25,38	355,32
772	CLIPS 4/0 NIQUELADO COM 50 UND	CX	49,00	4,18	204,82
773	CLIPS 2 NIQUELADO C/ 100 UNDS	UN	50,00	2,40	120,00
774	CLIPS 1 NIQUELADO C/ 100 UNDS	CX	50,00	2,08	104,00
775	CLIPS 0 NIQUELADO C/ 100 UNDS	CX	49,00	2,48	121,52
776	BOBINA TERMICA 57 MM 300 M	RL	5,00	32,24	161,20
778	COPO DESC MINAPLAST 180ML	PCT	238,00	3,70	880,60
779	Organizador de cabos 3/4	m	5,00	10,78	53,90
783	KIT Localizador de cabos de rede WH806R	UN	1,00	301,31	301,31
789	GARFO, plastico resistente, linha reforçada, tamanho minimo 15 cm, refeicao	UN	13,00	9,75	126,75
790	COLHER, plastico resistente, linha reforçada, tamanho minimo 15 cm, refeica	UN	2,00	8,64	17,28
791	TOALHA DE MESA, material poliester, formato retangular, comprimento 3,50,	UN	3,00	80,50	241,50
792	COLHER, Colher industrial grande para servir refeicoes, em aco inox.	UN	1,00	24,38	24,38
793	CONCHA - em aco inox 22 cm de comprimento.	UN	2,00	16,47	32,94
794	FRIFIDEIRA, material aluminio, tipo funda, diametro 30 cm, revestimento ant	UN	5,00	55,83	279,15
796	ACUCAR, Apresentacao: cristal, embalagem: primaria plastica, Caracteristicas	UN	44,00	6,50	286,00
849	CAPA DE CHUVA PVC AMARELA COM FORRO TAM G CA 28191 - MAICOL	UN	40,00	20,00	800,00
882	AGENDA PERMANENTE COR PRETA COM 14MM X 210MM CAPA DURA 96 FOLH	UND	5,00	31,30	156,50
883	PAPEL FOTOGRAFICO TIPO GLOSSY BRILHANTE BRILHANTE 210X297 GRAMA	CX	18,00	36,48	656,64
884	CESTO DE LIXO P/ESCRITORIO 13L COR PRETO	UN	24,00	17,70	424,80
885	GRAMPO 26/6 - CX C/ 1000 UND	CX	46,00	1,05	48,30
886	PORTA CANETA EM ACRILICO 3 EM 1 COR FUME	UN	35,00	9,00	315,00
887	PAPEL CASCA DE OVO, A4 180G BRANCO	UN	9,00	15,00	135,00
888	BATERIA NAO RECARREGAVEL CR2032 3 VOLTS	UN	5,00	1,80	9,00
889	CANETA MARCA TEXTO COR LARANJA	UN	19,00	0,98	18,62
890	CANETA MARCA TEXTO COR ROSA	UN	13,00	0,98	12,74
891	CANETA MARCA TEXTO AMARELO	UN	16,00	0,98	15,68
892	CANETA MARCA TEXTO COR VERDE	UN	20,00	0,98	19,60
893	BLOCO AUTO-ADESIVO ANOTE/COLE 76MM X76MM	UN	69,00	2,90	200,10
894	NOTA ADESIVA ANOTE/COLE 38MMX50MM C/4COR	UN	47,00	5,04	236,88
898	fone ouvido microfone omnidirecional tipo estereo acolchoado com anulador d	UND	5,00	147,00	735,00
899	CP070PVCEL BOTINA PRETA COURO BIQ PVC BID USO ELET. TAM 37	PR	2,00	54,94	109,88
900	CP070PVCEL BOTINA PRETA COURO BIQ PVC BID USO ELET. TAM 38	PR	2,00	75,00	150,00
902	CP070PVCEL BOTINA PRETA COURO BIQ PVC BID USO ELET. TAM 40	PR	5,00	75,00	375,00
903	CP070PVCEL BOTINA PRETA COURO BIQ PVC BID USO ELET. TAM 41	PR	10,00	75,00	750,00
904	CP070PVCEL BOTINA PRETA COURO BIQ PVC BID USO ELET. TAM 42	PR	15,00	75,00	1.125,00
911	CAMERA IP POE INTELBRAS	UN	11,00	150,00	1.650,00
912	CABO DE REDE UTP CAT 6	UN	2,00	979,38	1.958,76
915	Máscara Protetora Tripla com Proteção Bacteriana	Uni	350,00	0,30	105,00
917	MOUSE PAD ERGONOMICO 01810	Uni	13,00	19,36	251,68
946	DOCK STATION BM753	UN	1,00	361,66	361,66
993	TOALHA DE MESA RETANGULAR	UN	5,00	92,06	460,30
994	TOALHA DE MESA REDONDO	UN	5,00	48,00	240,00
996	PERSIANAS ROLO TELA SOLAR COM FATOR DE ABERTURA 1% /1	M2	71,44	230,29	16.451,92
998	PERSIANAS ROLO TELA SOLAR COM FATOR DE ABERTURA 1% /2	M2	113,96	230,29	26.243,85
999	PERSIANAS ROLO TELA SOLAR COM FATOR DE ABERTURA 1% /3	M2	106,21	230,29	24.459,10
TOTALDO SUBGRUPO :					95.470,63
TOTAL==>					4.567,61
					95.470,63